

OKRESNÍ SOUD V MOSTĚ

Moskevská 2, 434 01 Most

tel.: 477 104 711, fax: 477 104 712, e-mail: podatelna@osoud.mst.justice.cz, IDDS: bueabp5

NAŠE ZNAČKA: 118 Si 26/2023

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE: Zdeňka Němcová

DNE: 14. července 2023

BPA advokátní kancelář s.r.o.
Medkova 909/88
149 00 Praha

ŽADATELKA: BPA advokátní kancelář s.r.o., IČO: 09124641

Vážení,

k Vaší žádosti ze dne 4. 7. 2023 dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, týkající se poskytnutí informací ohledně vyživovací povinnosti na manžela, neprovdanou matku a partnera, sděluji následující:

- 1) Ohledně výživného na manžela (muže) nebylo u zdejšího soudu zahájeno žádné řízení, pokud by se jednalo o výživné na manželku, odkazují na přiloženou tabulku, ze které jsou patrné odpovědi na všechny vaše dotazy.
- 2) Co se týče výživného na neprovdanou matku, rovněž odkazují na přiloženou tabulku.
- 3) O vyživovací povinnosti partnerů nebylo u zdejšího soudu zahájeno žádné řízení.

S pozdravem

Mgr. Marie Dräxlerová v. r.
asistentka soudce

- příloha tabulka Excel

Úřední hodiny:

pondělí 8.00 - 11.00 hod. 11.30 - 16.00 hod.

úterý – pátek 8.00 - 11.00 hod. 11.30 - 15.00 hod.

Shodu s prvopisem potvrzuje Zdeňka Němcová